
Tesmeņa krēms ar propolisu un ozonētu olīveļļu 

PROFIMAST 

 
SASTĀVS: šī sviests, eikalipta ēteriskā eļļa, tējas koka ēteriskā eļļa, ozonēta olīveļļa, 

propoliss, E vitamīns, kliņģerīšu ekstrakts, palīgvielas.   

 

Ārīgai lietošanai dzīvniekiem. Kopšanas līdzeklis. 

Liellopiem: lietot tesmeņa vai citu mīksto audu iekaisuma sākumstadijās, vai tesmeņa 

tūskas gadījumā pēc atnešanās.  

Uzklāt uz tesmens ādas  un ierīvēt  2-3 reizes dienā pēc katras slaukšanas, turpināt lietot 

3-5 dienas. 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C. Sargāt no tiešu saules staru iedarbības. Nesasaldēt. 

Glabāt bērniem neredzama un nepieejamā vietā. Pēc iepakojuma pirmreizējas 

atvēršanas izlietot 2 mēnešu laikā.  Nelietot, ja ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. 

Ierobežojumu periods: gaļai, pienam – nav. 

RAŽOTĀJS: UAB “Ruvera”, Lietuva. 

Izplatītājs: SIA Bertas nams, Ventspils iela 50, Rīga, LV-1002 tālr. 80000060 


